АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.10.2024 г.                                         г.  Аксай                                            № 244

Об итогах аттестации муниципальных

служащих муниципального образования

«Аксайское городское поселение»

На основании статьи 18 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 56 Устава

муниципального образования «Аксайское городское поселение» Аксайского района

Ростовской области, решения Собрания депутатов Аксайского городского

поселения от 19.09.2013 года № 71 «Об аттестации муниципальных служащих

муниципального образования «Аксайское городское поселение», по итогам

аттестации муниципальных служащих, проведенной 14.10.2024г. и 15.10.2024г.,-

1. Утвердить итоги аттестации муниципальных служащих муниципального

образования «Аксайское городское поселение» согласно приложений №№1-4 к

настоящему распоряжению.

2. Руководителю подразделения по кадровой работе общего отдела довести

итоги аттестации до сведения муниципальных служащих.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

общий отдел

Приложение №1

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения
От 23.10. 2024г. № 244 г

ПРОТОКОЛ №1

заседания аттестационной комиссии администрации Аксайского

городского поселения

На заседании присутствовали:

Председатель аттестационной комиссии, глава администрации Аксайского

городского поселения - Камфарин Евгений Николаевич,

Заместитель председателя аттестационной комиссии, заместитель главы

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам Бобков

Дмитрий Александрович.

Члены комиссии:

Начальник отдела ЖКХ администрации Аксайского городского поселения –

Чиркова Инна Евгеньевна;

Начальник сектора по работе с предпринимателями и населением

администрации Аксайского городского поселения Золина Татьяна Андреевна;

Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации

Аксайского городского поселения Макарова Нина Игоревна;

Начальник сектора бюджетного планирования и финансирования финансового

отдела администрации Аксайского городского поселения -Чеботарева Оксана

Владимировна;

Повестка- аттестация муниципального служащего.

Аттестуемые:

1. Куленок Алексей Сергеевич-заместитель главы администрации по вопросам

ЖКХ администрации Аксайского городского поселения.

 2. Мизикаева Ольга Сергеевна -начальник финансового отдела

администрации Аксайского городского поселения.

 3.  Бондарь Сергей Петрович- начальник общего отдела администрации

Аксайского городского поселения.

1. Слушали:

Заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам- Бобкова Д.А.;

Начальника  отдела ЖКХ администрации Аксайского городского поселения

Чиркову И.Е.;

Начальника сектора по работе с предпринимателями и населением

администрации Аксайского городского поселения Золину Т.А.

Начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации

Аксайского городского поселения- Макарову Н.И.

2. По результатам аттестации были приняты решения:

Рассмотрев предложенные материалы и выслушав аттестуемых

муниципальных служащих, комиссия приняла решение:

О соответствии замещаемой должности муниципальной службы следующих

муниципальных служащих:

Куленок А.С.,  Мизикаева О.С., Бондарь С.П.

  Решение комиссии занесены в аттестационные листы муниципальных

служащих.

                              Председатель                              ______________        Е.Н. Камфарин
                           аттестационной комиссии

                          Заместитель председателя       _____________      Д.А. Бобков
                           аттестационной комиссии

Члены                                      ______________   И.Е.    Чиркова
                           аттестационной комиссии
                                                                         ______________    Н.С. Тонаканян

                                                                         ______________      Т.А. Золина

                                                                ____________      Н.И. Макарова

                                                                         ______________      О.В. Чеботарева

                                                                ______________  Н.И. Макарова

Приложение №2

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения
от___________ 20___ г

ПРОТОКОЛ №2

заседания аттестационной комиссии администрации Аксайского

городского поселения

На заседании присутствовали:

Председатель аттестационной комиссии, глава администрации Аксайского

городского поселения - Камфарин Евгений Николаевич,

Секретарь аттестационной комиссии, начальник общего отдела глава

администрации Аксайского городского поселения-Бондарь Сергей Петрович.

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ- Куленок Алексей Сергеевич;

Начальник сектора по работе с предпринимателями и населением

администрации Аксайского городского поселения Золина Татьяна Андреевна;

Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации

Аксайского городского поселения Макарова Нина Игоревна;

Начальник  финансового отдела администрации Аксайского городского

поселения –Мизикаева Ольга Сергеевна;

Начальник сектора бюджетного планирования и финансирования финансового

отдела –Чеботарева  Оксана Владимировна.

Повестка- аттестация муниципального служащего.

Аттестуемые:

1. Бобков Дмитрий Александрович-заместитель главы администрации по

социальным вопросам администрации Аксайского городского поселения.

 2. Тонаканян Натиа Сейрановна -начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации Аксайского городского поселения.

 3.  Чиркова Инна Евгеньевна- начальник отдела ЖКХ администрации

Аксайского городского поселения.

1. Слушали:

Заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ- Куленок А. С.;

 Начальника финансового отдела администрации Аксайского городского

поселения Мизикаеву О. С.;

Начальника сектора по работе с предпринимателями и населением

администрации Аксайского городского поселения Золину Т.А.

2. По результатам аттестации были приняты решения:

Рассмотрев предложенные материалы и выслушав аттестуемых

муниципальных служащих, комиссия приняла решение:

О соответствии замещаемой должности муниципальной службы следующих

муниципальных служащих:

- Бобков Д.А., Тонаканян Н.С., Чиркова И.Е.

Решение комиссии занесены в аттестационные листы муниципальных

служащих.

                              Председатель                              ______________        Е.Н. Камфарин
                           аттестационной комиссии

                          Секретарь

                           аттестационной комиссии             _____________        С.П. Бондарь

  Члены                                      ______________      А.С. Куленок
                           аттестационной комиссии

                                                                         ______________       О.С. Мизикаева

                                                                         ______________       Т.А. Золина

                                                                ____________       Н.И. Макарова

                                                                         ______________       О.В. Чеботарева

Приложение №3

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения
от___________ 20___ г

ПРОТОКОЛ №3

заседания аттестационной комиссии администрации Аксайского

городского поселения

.

На заседании присутствовали:

Председатель аттестационной комиссии, глава администрации Аксайского

городского поселения - Камфарин Евгений Николаевич,

Заместитель председателя аттестационной комиссии, заместитель главы

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам –Бобков

Дмитрий Александрович,

Секретарь аттестационной комиссии, начальник общего отдела глава

администрации Аксайского городского поселения-Бондарь Сергей Петрович.

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ- Куленок Алексей Сергеевич;

Начальник отдела ЖКХ администрации Аксайского городского поселения –

Чиркова Инна Евгеньевна;

Начальник финансового отдела администрации Аксайского городского

поселения-Мизикаева Ольга Сергеевна;

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Аксайского городского поселения-  Тонаканян Натиа Сейрановна;

Начальник сектора бюджетного планирования и финансирования финансового

отдела администрации Аксайского городского поселения -Чеботарева Оксана

Владимировна;

Повестка- аттестация муниципального служащего.

Аттестуемые:

1. Макарова Нина Игоревна – начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Аксайского городского поселения;

2. Золина Татьяна Андреевна-начальник сектора по работе с

предпринимателями и населением администрации Аксайского городского

поселения.

1. Слушали:

Заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ - Куленок А. С.

Начальника отдела ЖКХ администрации Аксайского городского поселения –

Чиркову И. Е.;

Начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации

Аксайского городского поселения-  Тонаканян Н. С.;

Начальника финансового отдела администрации Аксайского городского

поселения Мизикаеву О. С.;

2. По результатам аттестации были приняты решения:

Рассмотрев предложенные материалы и выслушав аттестуемых

муниципальных служащих, комиссия приняла решение:

О соответствии замещаемой должности муниципальной службы следующих

муниципальных служащих:

Макарова Н.И., Золина Т.А.

  Решение комиссии занесены в аттестационные листы муниципальных служащих.

                              Председатель                              ______________        Е.Н. Камфарин
                           аттестационной комиссии                      (подпись)

                          Заместитель председателя

                          аттестационной комиссии    ______________       Д.А. Бобков

                           (подпись)

                          Секретарь                              ______________        С.П. Бондарь
           аттестационной комиссии                  (подпись)

   Члены                                      ______________      А.С. Куленок
                           аттестационной комиссии                  (подпись)

                                                                         ______________       И.Е. Чиркова
                                                                                         (подпись)
                                                                         ______________       Н.С. Тонаканян
                                                                                    (подпись)
                                                                ____________       О.С.Мизикаева
                                                                                                                                     (подпись)
                                                                         ____________       О.В.Чеботарева
                                                                        (подпись)

Приложение №4

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения
от___________ 20___ г.

ПРОТОКОЛ №4

заседания аттестационной комиссии администрации Аксайского

городского поселения

 На заседании присутствовали:

Председатель аттестационной комиссии, глава администрации Аксайского

городского поселения - Камфарин Евгений Николаевич,

Заместитель председателя аттестационной комиссии, заместитель главы

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам –Бобков

Дмитрий Александрович,

Секретарь аттестационной комиссии, начальник общего отдела глава

администрации Аксайского городского поселения-Бондарь Сергей Петрович.

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ- Куленок Алексей Сергеевич;

Начальник отдела ЖКХ администрации Аксайского городского поселения –

Чиркова Инна Евгеньевна;

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Аксайского городского поселения-  Тонаканян Натиа Сейрановна;

Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации

Аксайского городского поселения Макарова Нина Игоревна;

Начальник финансового отдела администрации Аксайского городского

поселения Мизикаева Ольга Сергеевна;

Начальник сектора по работе с предпринимателями и населением

администрации Аксайского городского поселения -  Золина Татьяна Андреевна.

Повестка- аттестация муниципального служащего.

Аттестуемые:

1. Мисеврин Юрий Андреевич- должность начальник сектора муниципального

жилищного контроля отдела ЖКХ администрации Аксайского городского

поселения;

2. Саакян Лиана Сосовна- должность главный бухгалтер - начальник сектора

учета и исполнения бюджета финансового отдела администрации Аксайского

городского поселения;

3. Ефимова Надежда Николаевна- должность главный специалист сектора

экономики и муниципального заказа финансового отдела администрации

Аксайского городского поселения;

4.  Жарова Лариса Викторовна –должность главный специалист сектора

бюджетного планирования и финансирования финансового отдела администрации

Аксайского городского поселения;

5. Рындя Владислав Юрьевич –должность главный специалист сектора

муниципального жилищного контроля отдела ЖКХ администрации Аксайского

городского поселения;

6. Швец Диана Григорьевна-должность главный специалист сектора учета и

исполнения бюджета финансового отдела администрации Аксайского городского

поселения.

7. Чеботарева Оксана Владимировна- должность начальник сектора

бюджетного планирования и финансирования финансового отдела администрации

Аксайского городского поселения.

1. Слушали:

Начальника отдела ЖКХ администрации Аксайского городского поселения –

Чиркову И. Е.;

Начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации

Аксайского городского поселения-  Тонаканян Н. С.;

Начальника финансового отдела администрации Аксайского городского

поселения Мизикаеву О. С.;

Начальника сектора по работе с предпринимателями и населением

администрации Аксайского городского поселения Золину Т.А.

 2. По результатам аттестации были приняты решения:

Рассмотрев предложенные материалы и выслушав аттестуемых

муниципальных служащих, комиссия приняла решение:

О соответствии замещаемой должности муниципальной службы следующих

муниципальных служащих:

- Мисеврин Юрий Андреевич, Саакян Лиана Сосовна, Ефимова Надежда

Николаевна, Жарова Лариса Викторовна, Рындя Владислав Юрьевич, Швец Диана

Григорьевна, Чеботарева Оксана Владимировна.

Решение комиссии занесены в аттестационные листы муниципальных

служащих.

                           Председатель                              ______________        Е.Н. Камфарин

                           аттестационной комиссии

                          Заместитель председателя

                          аттестационной комиссии    ______________       Д.А. Бобков

                          Секретарь                              ______________        С.П. Бондарь

                           аттестационной комиссии

Члены                           ______________       А.С. Куленок

                            аттестационной комиссии

                                                                         ______________        И.Е. Чиркова

                                                                         ______________       Н.С. Тонаканян

                                                      ____________       Н.И. Макарова

                                                                         ______________       Т.А. Золина

                                                                                  _____________      О.С. Мизикаева